ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CONGONHAS 24/02/2026

1
Data:

Parâmetros: Id: c191b5e2-0058-11f1-b2bb-0affa7eb5935

1/

Relatório Histórico de Tarefas

Página:

Resposta Indicação CMC nº 1112 (Edonias Clementino)CI-7768-2026
AssuntoIdentificador

COMUNICAÇÃO
GrupoTipo

MARCOS DONALD GONCALVES VILLEGAS
Solicitante

02/02/2026 14:01
Data/Hora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
C O M U N I C A Ç Ã O   I N T E R N A

DE: Secretário Municipal de Zeladoria - Marcos Donald Gonçalves Villegas
PARA: Secretário Municipal de Governo - Cássio Emanuel Fernandes Seabra
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipal

Prezados,
Em atendimento à Indicação nº CMC/1112/2025, subscrita pelo vereador Edonias Clementino de Almeida, informamos que a lixeira
solicitada na Rua Laurentino Lobo no Bairro Lobo Leite, foi instalada no dia 24/12/2025, conforme foto em anexo.
Respeitosamente,

Marcos Donald Gonçalves Villegas
Secretário Municipal de Zeladoria Urbana
Prefeitura Municipal de Congonhas

Conteúdo

Eventos da Tarefa

02/02/2026 14:19

Tipo: Leitura Ação: Incluir

Confirmou leitura.

Usuário: JESSICA CRISTINA CHAVES RAMALHO

02/02/2026 14:19

Tipo: Arquivamento Ação: Incluir

Arquivou tarefa.

Usuário: JESSICA CRISTINA CHAVES RAMALHO

02/02/2026 15:58

Tipo: Leitura Ação: Incluir

Confirmou leitura.

Usuário: Chirlei Maia Silva

Quantidade de Eventos: 3

Protocolo: 875650a5-c89e-4446-a5f2-f076199fa4be    Usuário: LuizaCharles    Versão: 4 de 28/11/2024 10:41:57
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Conecta

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CONGONHAS 24/02/2026

1
Data:

Parâmetros: Id: 4eee93d4-0058-11f1-813c-0affa7eb5935

1/

Relatório Histórico de Tarefas

Página:

Resposta Indicação CMC nº 1113 (Edonias Clementino)CI-7766-2026
AssuntoIdentificador

COMUNICAÇÃO
GrupoTipo

MARCOS DONALD GONCALVES VILLEGAS
Solicitante

02/02/2026 13:57
Data/Hora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
C O M U N I C A Ç Ã O   I N T E R N A

DE: Secretário Municipal de Zeladoria - Marcos Donald Gonçalves Villegas
PARA: Secretário Municipal de Governo - Cássio Emanuel Fernandes Seabra
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipal

Prezados,
Em atendimento à Indicação nº CMC/1113/2025, subscrita pelo vereador Edonias Clementino de Almeida, informamos que a lixeira
solicitada na Av. Aço Minas no Bairro Lobo Leite, foi instalada no dia 24/12/2025, conforme foto em anexo.
Respeitosamente,

Marcos Donald Gonçalves Villegas
Secretário Municipal de Zeladoria Urbana
Prefeitura Municipal de Congonhas

Conteúdo

Eventos da Tarefa

02/02/2026 13:58

Tipo: Leitura Ação: Incluir

Confirmou leitura.

Usuário: JESSICA CRISTINA CHAVES RAMALHO

02/02/2026 13:58

Tipo: Arquivamento Ação: Incluir

Arquivou tarefa.

Usuário: JESSICA CRISTINA CHAVES RAMALHO

03/02/2026 07:32

Tipo: Leitura Ação: Incluir

Confirmou leitura.

Usuário: Chirlei Maia Silva

Quantidade de Eventos: 3

Protocolo: b7294c39-49cd-43c9-bac5-7c603722bae4    Usuário: LuizaCharles    Versão: 4 de 28/11/2024 10:41:57
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Conecta

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CONGONHAS 24/02/2026

1
Data:

Parâmetros: Id: 7ac78a88-0058-11f1-9b77-0affa7eb5935

1/

Relatório Histórico de Tarefas

Página:

Resposta Indicação CMC nº 1114 (Edonias Clementino)CI-7767-2026
AssuntoIdentificador

COMUNICAÇÃO
GrupoTipo

MARCOS DONALD GONCALVES VILLEGAS
Solicitante

02/02/2026 13:59
Data/Hora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
C O M U N I C A Ç Ã O   I N T E R N A

DE: Secretário Municipal de Zeladoria - Marcos Donald Gonçalves Villegas
PARA: Secretário Municipal de Governo - Cássio Emanuel Fernandes Seabra
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipal

Prezados,
Em atendimento à Indicação nº CMC/1114/2025, subscrita pelo vereador Edonias Clementino de Almeida, informamos que a lixeira
solicitada na Rua Álvaro Lobo Leite no Bairro Lobo Leite, foi instalada no dia 24/12/2025, conforme foto em anexo.
Respeitosamente,

Marcos Donald Gonçalves Villegas
Secretário Municipal de Zeladoria Urbana
Prefeitura Municipal de Congonhas

Conteúdo

Eventos da Tarefa

02/02/2026 14:19

Tipo: Leitura Ação: Incluir

Confirmou leitura.

Usuário: JESSICA CRISTINA CHAVES RAMALHO

02/02/2026 14:19

Tipo: Arquivamento Ação: Incluir

Arquivou tarefa.

Usuário: JESSICA CRISTINA CHAVES RAMALHO

02/02/2026 15:56

Tipo: Leitura Ação: Incluir

Confirmou leitura.

Usuário: Chirlei Maia Silva

Quantidade de Eventos: 3

Protocolo: 038a31d8-666d-4886-9505-14cb7fa39b04    Usuário: LuizaCharles    Versão: 4 de 28/11/2024 10:41:57
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Conecta